
UCHWAŁA NR XIX/152/2008
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 11 czerwca 2008 r.

w sprawie odwołania Pana Ireneusza Cybulskiego oraz  Pana Józefa Żurawskiego ze 
składu doraźnej  Komisji  ds.  Lokalnego Planu Rewitalizacji  Chocianowskiego Rynku 
Rady Miejskiej w Chocianowie na skutek przyjęcia zgłoszonej przez nich rezygnacji.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. tj. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)1 uchwala się co następuje:

§ 1.

Na wskutek  złożonej  przez  Pana  Ireneusza  Cybulskiego  oraz   Pana  Józefa  Żurawskiego 
rezygnacji  z  pracy  w  składzie  doraźnej  Komisji  ds.  Lokalnego  Planu  Rewitalizacji 
Chocianowskiego Rynku Rady Miejskiej w Chocianowie. Rada Miejska przyjmuje złożoną 
przez nich rezygnację i odwołuje Pana Ireneusza Cybulskiego oraz  Pana Józefa Żurawskiego 
ze składu doraźnej Komisji ds. Lokalnego Planu Rewitalizacji Chocianowskiego Rynku Rady 
Miejskiej w Chocianowie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Chocianowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:

Z

 Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80,  
  poz. 717, Nr 168, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
  poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218.

1


